
APVRt 
SECRETA 
s,t;í)cf  E 
a)ECR 

U 
CL" AajflAL 

2 112022 
   

   

   

   

PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTONIO 00 OE000000TO•00 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

--
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-00 

,-
(p.

tura 
PORTARIA N° 164 1)E 01 DE AGOSTO DE 2023 

  

   

   

Municipal 

09 105"1,2023 
ecretarla mur,ICIpa de 

"rn un c a ç O 

"Dispõe sobre concessão de diárias e dá 
providencias." 

ALESSANDRO VIANA DA CONCEIÇÃO 
Secretário Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária 
Descoberto-G(), no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1°. Conforme dotação orçamentária de Manut. das Ativ. Fundo Municipal de Saúde, 
10.301.1004.2.048 - 3.3.90.14.00, sobre as DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL, venho conceder 02 
diárias simples no valor de R$: 40,00 (quarenta reais), totalizando R$: 80,00 (oitenta 
reais), para custear a diária da Sra. SARA ALVES DA SILVA LIMA, DECRETO N° 
4498, que esteve no ATENI)E FÁCIL -- PAÇO MUNICIPAL - ATEMDIMENTO AO 
INTERIOR ALTO CUSTO, nos dias 12 E 17 de JULIJO de 2023 no município de GOIANIA-
GO, com quilometragem superior de ida e volta de 200km. Cumprindo os critérios estabelecidos 
pelo Decreto 922 de 13 de maio de 2021. 

Art. 2°. Revogada as disposições em contrário. 

Art. 30•  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registra-se, publique-se, cumpra-se. 

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTO 
ANTÔNIO 1)0 DESCOBERTO-GO, SMS/GAB, 

ALESSANDRO VIANA DA CONCEIÇÃO 
SECRETÁRiO MUNICIPAL DE SAÚDE E 1'IGJLÂNCIA SANITARJA 

DECRETO N1268I/2022 


